Исполнительный комитет Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

О признании утратившими силу некоторых постановлений исполнительного комитета Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ

          В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 г. N 131-ЗРТ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности", Исполнительный комитет Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления исполнительного комитета Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ:
1.1.  от 22.07.2021 №16 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
1.2. [bookmark: _GoBack]от 25.08.2022 № 21 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденный постановлением исполнительного комитета Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан 22.07.2021 №16».
         2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района РТ http://spasskiy.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель Исполнительного комитета
Чэчэклинского сельского поселения:                                                        Р.Р.Фаисханов